ad cantus ueniunt tuos  
ipsis cum latebris ferae.

- b' Iuxtaque inpauidum pecus 1060  
sedit marmaricus leo  
nec dammae trepidant lupos  
et serpens latebras fugit.  
[*tunc oblita ueneni.*]
- c<sup>o</sup> Quin per taenarias fores 1065  
manes cum tacitos adit  
maerentem feriens chelyn,  
cantu tartara flebili  
et tristes Erebi deos  
uicit nec timuit Stygis 1070  
iuratos superis lacus.
- c Haesit non stabilis rota  
uicto languida turbine,  
increuit Tityi iecur,  
dum cantus uolucres tenet 1075  
et uinci lapis improbus, 1085  
-----  
et uatem potuit sequi. 1086
- c' Audito quoque carmine 1076  
infernī ratis aequoris  
nullo remigio uenit.  
tum primum stygius senex

1058 tuos *E* suos *Rg* suis *A* || 1059 Iphis *ER* Ipsae *A* ||  
1064 Tunc oblita ueneni  $\omega$  T. o. mali sui *edd. princeps et*  
*lugdunensis. deleui adscriptum ex Silii l. III 301. idem statuit*  
*de hoc u. GR.* || 1065 Quin  $\epsilon$  *A* Qui  $\psi$  || 1066 cum tacitos *EM*  
*IPall. Germanicus* contacitos *R* commonitos *A* || 1070 Vidit  
*ER* Vicit *Bo.* Mouit *A* || 1075 cantu *E* *Ascensius* cantus  
*A* || uolucres  $\epsilon$  *A* uolucrem *Ortel.* || reuocauit huc *uu.* 1085 1086  
qui cum unius uersus iactura infra inuēperunt || 1076 Audito  $\omega$   
Aurito *Clerkius* Adiuto *NHs.* || nauita  $\omega$  carmine *scripsi.* ||  
1079 stygius *ER* (*supra adscr.*) *g* Phrygius *A* ||

- undis stantibus inmemor 1080  
excussit rabidam sitim  
nec pomis adhibet manus.
- d Sic cum linqueret inferos 1084  
Orpheus carmina *temperans,*  
consumptos iterum deae 1087  
supplent Eurydices colus.
- d' Sed dum respicit inmemor 1090  
nec credens sibi redditam  
Orpheus Eurydicen sequi,  
cantus praemia perdidit,
- d Quae nata est iterum, perit.  
tunc solamina cantibus  
quaerens flebilibus modis 1095  
haec Orpheus cecinit Getis:
- d Leges in superos datas  
et qui tempora digerens  
quattor praecipitis deus  
anni disposuit uices: 1100
- d' -----  
-----  
nulli non auidi colus  
Parcas stamina nectere.

1081 Excessit *E* Excussit *A* Excluserit *NHs.* || rabi-  
dam *EA* rapidam  $\psi$  || 1083 Sic cum inquirens inferos *E*  
Sed cum linqueret inferos *A* Quin cum *NHs.* || 1084 fun-  
deret *E* fundens *A* funditans *Gron.* diuidens *Bentleyus*  
carmina *temperans* *repetit ex Boetii l. III c. 12, 21.* ||  
1087 Consumptos *E* Consumptas *A* || 1089 Sed  $\epsilon$  *A* Et *R* ||  
1090 Nec  $\epsilon$  *A* Non *R* || 1093 Quonam est *E* Quae nata  
est *A* || 1094 Tunc  $\omega$  Tum *Bo.* || 1096 Has *With.* || 1098—  
1100 (Et qui — uices) *Rutgersius* transponendos censuit post  
*u.* 1113 *probante et Gron. et With. et GR* || 1098 Ex quo  
*Bo.* || digerit *E* digerens *A* || 1099 Quattuor *E* Quatuor *A*  
*Certas With.* || praecipites *E* praecipitis *A* || ante *u.* 1101  
duo uersiculi interciderunt || 1101 auidi colus *E* auidas  
colo *A* auidas polo  $\psi$  || 1102 Parcat *E* Parcas *A* ||